Vicesimū scdm.

**C**esipus vicin? aplicoy tpoz. oēs a passioē dñi vsqz ad suā etatē ecciasti coy terens actiū historias. multa qz ad vtilitātē legenciū ptinentia. hīc inde gregās. qñ qz libros oposuit smone simplicia. vt quozū vitā sectabat. dicēdi qz expmēt caracterē. Al. scit se venisse romā sub amictō q̄ decim? post petrū ep̄s fuit. a pseuerasse vsqz ad eleuthe rū eiusdē vrbis ep̄m. q̄ amicti quōdā dyaconus fuit. Pretēa adūsū idola disputans quo primū errore creuissent. subtexuit historiā ex qua ostendit qua flozueit etate. **A**it em̄. **T**umulos mortuis. tēpla qz fecēt fiat vsqz hodie videm? **E**x qbus est a ātinus seruus adriam celsis cui? et gymnic? agon exercēt apud ātinoum ciuitatē. quā ex eius noīe cōdidit a pphetas statuit in templo. antimiū autē in delicijs habuisse adrian? cesar describitur.

Vicesimū terciū capitulū

**i** **I**ustinus philosoph? habitu quo qz philosophozū incedens de neapoli vrbe palestine patre prisco bacchio. pro religione cristi plurimū laborauit. intantum vt antonino quo qz pio et filijs eius a senatui libru? tra gentes scriptū daret. ignominia qz

crucis non erubesceret. et aliū librum successo-  
ribus eiusdē anthomni marco. antonino ve-  
ro et lucio aurelio modo. Extat eius et aliud  
volumen cōtra gentes vbi de demonū quoq;  
natura disputat et quartū aduersū gētes cui  
titulum p̄notauit

**S**ed et alius de monarchia  
dei. et alius liber quē p̄notauit

et alius de anima et dea;  
logus cōtra iudeos quē habuit aduersus tri-  
phonē principem iudeoz. sed et cōtra marcū  
onem insignia volumina quozum hyrīneus  
quoq; in quinto aduersus hereses libro me-  
minit. Et alius liber cōtra omēs hereses cui-  
us facit mentionē in apollegético quē dedit  
antonino pio. Hic autē in vrbe roma haberet

id est dissensiones  
vel cōflictus et crescentē synicum qui multa  
aduersus xp̄ianos blasphemabat. redargu-  
eret gulosum. et mortis timidū. luxurieq; et  
libidinū sectatorem. ad extremū studio eius  
et infidijs accusatus q̄ xp̄ianus esset. p̄ xp̄o  
sanguinē fudit.

**V**icesimū quartū capitulū

**M** Clito asianus sardensis episcopus. li-  
brum imperatori marco antonino  
vero qui frontonis oratoris discipulus fuit.

pro christiano dogmate dedit. Scripsit quoque et alia  
de quibus ista sunt que subieciimus. De pascha duos  
libros. De vita prophetarum librum unum. De  
ecclesia librum unum. De die dominico. librum unum. De  
fide. liber unus. De plasmate liber unus. De  
sensibus liber unus. De anima et corpore. liber unus.  
De baptismo liber unus. De veritate liber  
unus. De generatione christi liber unus. De prophetia  
sua liber unus. De omnia a liber unus. id est de hospitalitate  
et alium librum qui clavis inscribitur. De dyabolo  
liber unus. De apocalypsi iohannis liber unus.  
Hanc autem liber unus. Et eulogiarum  
libro sexto. Cuius elegans et clamatorum in-  
genium. Tercilianus in septem libris que scripsit  
aduersus ecclesiam per motano cauillat. dicens eum a  
plerisque nostrorum prophetam putari.